Aviso nº 1

Pregão Eletrônico nº 015/2015

Prezados senhores,

 Frente a questionamento recebido e analisando o Edital Pregão Eletrônico 015/2015, cabe esclarecer que os
modelos referenciados no instrumento licitatório trata-se de séries dos produtos (impressoras) sendo que os
modelos específicos dos equipamentos são:

 ITEM DA

LICITAÇÃO

MODELO SOLICITADO -

FAMÍLIA DE

IMPRESSORAS

MODELO ESPECÍFICO

24 SAMSUNG 4050 ML-4551ND

27 ML-3750DN ML-3750 ND

28 SAMSUNG ML-4510 ML-5015 ND

29 SAMSUNG 2165W ML-2165W

30 SAMSUNG SL-M4070FR ProXpress M4070FR

31 SAMSUNG SL-M3325ND M3325ND

32 RICOH SP 3510DN Aficio SP 3510sf

33
LEXMARK 710, 810, 811 e

812
MS810

34 LEXMARK 510 e 610 MX310dn

Atenciosamente,

São Paulo, 22 de maio de 2015.

Camilla Batista de Calda

Pregoeira